

Resultatrapport

771 Norra Stavsudda byalag
Bokslut 201812 tom ver A 21, L 3, U 3 - Prel IB

Sida 1 av 1
Räkenskapsår 2018-01-01 - 2018-12-31

	DENNA PERIOD OMS%		UTG SALDO OMS%		ACK FÖREG ÅR JMF%	
	180101-181231		=>181231		=>171231	
RÖRELSEINTÄKTER						
Försäljning						
3010 Årsavgift Byalag	4 048,00	66,1	4 048,00	66,1	5 360,00	75,5
3011 Midsommar	2 080,00	33,9	2 080,00	33,9	2 767,00	75,2
3012 Öppna Landskap	0,00	0,0	0,00	0,0	5 600,00	0,0
Summa försäljning	6 128,00	100,0	6 128,00	100,0	13 727,00	44,6
SUMMA RÖRELSEINTÄKTER	6 128,00	100,0	6 128,00	100,0	13 727,00	44,6
RÖRELSEKOSTNADER						
Material och varor						
4010 Inköp material och varor	-2 429,00	39,6	-2 429,00	39,6	-2 988,00	81,3
Summa material och varor	-2 429,00	39,6	-2 429,00	39,6	-2 988,00	81,3
Bruttovinst	3 699,00	60,4	3 699,00	60,4	10 739,00	34,4
Övriga externa rörelseutgifter						
5410 Förbrukningsinventarier	-13 643,00	222,6	-13 643,00	222,6	-19 494,00	70,0
5520 Reparation och underhåll av inventarier	0,00	0,0	0,00	0,0	-1 569,00	0,0
5611 Drivmedel för personbilar	0,00	0,0	0,00	0,0	-848,00	0,0
5710 Frakter och transporter	0,00	0,0	0,00	0,0	-2 645,00	0,0
5985 Hemsidor	0,00	0,0	0,00	0,0	-4 107,50	0,0
6250 Postbefordran	-405,00	6,6	-405,00	6,6	-350,00	115,7
6530 Redovisningstjänster	-4 731,00	77,2	-4 731,00	77,2	-6 610,63	71,6
6570 Bankkostnader	-1 200,00	19,6	-1 200,00	19,6	-1 200,00	100,0
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	0,00	0,0	0,00	0,0	-272,00	0,0
6992 Övriga externa kostnader, ej avdr.gilla	0,00	0,0	0,00	0,0	-2 500,00	0,0
Summa övriga externa rörelseutgifter	-19 979,00	326,0	-19 979,00	326,0	-39 596,13	50,5
SUMMA RÖRELSEKOSTNADER	-22 408,00	365,7	-22 408,00	365,7	-42 584,13	52,6
Rörelseresultat	-16 280,00	265,7	-16 280,00	265,7	-28 857,13	56,4
Finansiella poster						
8423 Räntekostnader för skatter och avgifter	0,00	0,0	0,00	0,0	-17,00	0,0
Summa finansiella poster	0,00	0,0	0,00	0,0	-17,00	0,0
Resultat efter finansiella poster	-16 280,00	265,7	-16 280,00	265,7	-28 874,13	56,4
Resultat efter extraordinära poster	-16 280,00	265,7	-16 280,00	265,7	-28 874,13	56,4
Resultat före skatt	-16 280,00	265,7	-16 280,00	265,7	-28 874,13	56,4
ÅRETS RESULTAT	-16 280,00	265,7	-16 280,00	265,7	-28 874,13	56,4